
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

<&£* О 2022 п.г.т. Мотыгино №

06 утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом 
плане территории

Рассмотрев представленную схему расположения земельного участка 
на кадастровом плане территории, руководствуясь статьями 11.3, 11.10 
Земельного кодекса Российской Федерации, п.2 ст.3.3 Федерального закона 
от 25.10.2021 №137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015г. №218-ФЗ «О 
государственной регистрации недвижимости», на основании заявления 
Сазыкиной Анастасии Григорьевны

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на 

кадастровом плане территории, категория земель: земли населенных 
пунктов, цель использования: Для ведения личного подсобного хозяйства 
(приусадебный земельный участок) (код -  2.2), адрес (местоположение): 
Красноярский край, Мотыгинский район, п. Кирсантьево, ул. Геологов, д. 16, 
кв.2, площадью 1500 кв.м. Участок расположен в территориальной зоне Ж.

2. Настоящее постановление является основанием для внесения 
изменений в единый государственный реестр недвижимости.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном 
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района

сайте муниципального образования

В.А. Смирнов

Заброцкая Дарья Андреевна 
(839141) 22-6-31



УТВЕРЖДЕНА

Постановление администрации 
Мотыгинского района
от J  jrP S*  № ЛОЗ'-'ГЬ

СХЕМА

расположения земельного участка или земельных участков на 
кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка -
Площадь земельного участка 1500 м2

Обозначение 
характерных точек 

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
н1 899418.46 42295.61
н2 899423.37 42333.10
нЗ 899417.86 42334.25
н4 899395.14 42336.37
н5 899381.06 42336.15
нб 899380.27 42301.40
н1 899418.46 42295.61

Система координат: МСК-168
Квартал: 24:26:0101002



Масштаб 1:2000

:ЗУ1

Условные обозначения:
Вновь образованная часть границы, сведения о которой 
достаточны для определения ее местоположения 
Надписи вновь образованного земельного участка
Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения 
о которой достаточны для определения ее местоположения 
Надписи кадастрового номера земельного участка
Граница территориальной зоны
Обозначение границы территориальной зоны
Граница кадастрового квартала
Обозначение кадастрового квартала

:152

ипалънога

26:010100:


